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MAIORCA
Novo, 143m², 3 suítes,
lazer completo, alto
padrão. Oportunidade!
Condições especiais!
f: 3104-5677 CJ4940

823907

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

REF/PREV BRU
Renda extra/ prev pri-
vada $650/1.300/1.950/
2.600 mês garantidos:
vdo 1,2,3/4 aptos 1d
mob/a lug ,a  50m da
Usc. Só $140 mil cada e
ac. veíc. aut. 996101184
ou  4141-6133

268781

Safira, 1d, próx. a Av.
Nossa Sra de Fátima,
compl em armários, box,
luminária,1 vg de garag.
F: 99772-8990

834000

SANTORINI
3  o u  4  s t e ,  n o v o ,
245m² completo em
A / E  e  A / C .  L a z e r
c o m p l e t í s s i m o .
E s t u d a  p e r m u t a !
f: 3104-5677 CJ4940

823905

Sidon, Altos Cidade
2 0 0 m ² . 3 d r s ,  s u i t e ,
closet, 3salas, sacadas,
2 g a r s  $ 7 0 0  m i l .
F:98164-0700.

837596

Venda de Imóveis da
Caixa com até 50% de
desconto. Financia até
95% do valor. Fone/
whats: (14) 99763-9986

837516

ZATILHA
Ed. Panoramíc 295 mil
Ed. Piazza verde 320 mil
Ed. Brunello 375 mil
Ed. mont blanc 410 mil
Ed. Andaluzia 320 mil
Ed .  Ju t á i   320  mi l
Ed Costa Balena 295 mil
Ed. Burle marx 270 mil
3208-6869/99197-3231

837630

$ 200mil apto 2d/1st, c/
arm+elevador, zona sul
próx lotérica N.S.Fátima
permuta por casa até
$180mil. F: 98112-4242

837622

$ 650 Caires, 1 dorm, c/
academia completa,dire
to  prop. F: 99701-1195

268771

$ 900 2d/1st rico em
armários,amplo,próx
getúlio e av. N.S.Fát.
Local show 98112-4242

836346

3011-1000
Aluga & Administra
www.pjimoveis.com

835091

Addad Volpe, Casa no
Bela Vista,3d/1st,2salas
coz planej, área de lazer
c/churrasq, 4 vagas de
garagem, AC: 250 m²,
Cód:4805.F:99794-2548

837004

ALTO PADRÃO
Res. Maiorca - 3 suítes,
todo em armários,lindo!
F: 98112-4242 Residem

837624

Ap Vl. Inglesa, 3 dorm,
$ 850. F: 98115-7689

268204

Cardia  4  comodos
99861-0028 dir.prop.

837579

Casa c/ 3 dorm., 2 wc,
próx. igreja S. Sebas-
tião, próx. delegacia,
Vi l a  Ca rd ia .  Fone :
3879-9810 / 3243-2300

268333

Ed Ebel, Vila Univer-
sitária, 3 dorm, 2 vagas
g a r a g e m  e  l a z e r
completo. F: 3234-9539

268753

Edifício Brooklin,1dorm
com ar-condicionado,
compl. em AE, 1 vaga
de garag, ótima localiz.
F: 99772-8990

834002

H2
Manacá 01 dormitório
próximo a USP.H2 Imob
f:3104-5677 CJ4940

829361

Jd Araruna reformada!
3d,edícula,cozinha,sala
visita, sala jantar, 3vgs.
F: 2106-7181 Residem

837619

kitnet direto com pro
prietário. (14) 99186-
6268 Anderson

836485

LOJA
565m², Av: Otávio P.
Brisolla, próximo ao
Aeroclube, excelente
a c a b a m e n t o ,  t o d a
climatizada, elevador.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

832628

Portal do Sol $900 Ap
3d/1ste demais dep +
condom.Urgente!ac 3
m e s e s  d e  c a u ç ã o
F.99878-5566

837585

Proprietário deixe seu
imóvel p/ locação c/ a
Guerrero Imóveis. Temos
a oferecer:  rapidez,
eficiência, assessoria
jurídica própria. Ligue:
3204-6056 - Cr.14416

835461

Quarto p/ moças Jd.
M e n d o n ç a .  $ 3 0 0 .
F: 99822-5060

268726

Veja no site: www.
guerreroimoveis.com.br
As melhores ofertas p/
locação de residências,
aptos, salas, salões e
barracões. Creci. 14416
F :  3 2 0 4 - 6 0 5 6
99650-6056 whats

835076

ZATILHA
villaggio 3 R$ 3800,00
villaggio 1 R$ 4000,00
villaggio 1 R$ 3300,00
villaggio 1 R$ 5.000,00
lago sul R$ 6500,00
andaluzia R$1.100,00
soho mob. R$2000,00
v i v a z  R $ 3 0 0 0 , 0 0
3208-6968/991973231

837631

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077

745362

Pitangueiras frente mar
c/gar Jan/20 98820-6046

835358

Pitangueiras Guarujá
l ivre feriado 15/11,
N a t a l  e  A n o  N o v o
3 0 m t s  d a  p r a i a
98102-4869/3234-4957

837137

Temos vários imóveis
p/ locação, p/ natal,
réveillon, temp.Guarujá,
P. Gde, Ubat, c/ fotos,
contr, pg parc, imob/
u n i v  C R :  4 2 6 4 7 .
F: 98148-3928(whats)

268466

Compro casa no Lago Sul
ou Spazio Verde até R$
2.800 milhões, sendo pgto
em dinheiro e parte em
imóveis. Tr. 14-99772-
3030 Daniel Moraes
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